Tomaten-Salat

Thunfischsalat

5.3 Choriatiki

Thunfisch Salat

VCD@ !

Gurkensalat

Schafk

Tomatensalat

Schafsk

<

Gurken-Salat

Reisgerichte

Reis

10
3€

10
8€

7€

10
8€

6€

10
3€

10
6€

10
3€



Alkoholfreie Getranke

Alkoholische Getranke

@ Hauswein - rot
@ Hauswein - weild
@ Hauswein - wei

Vorspeisen
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@ Dicke Bohnen in Tomatensauce
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@ Schafskése in M etaxa-Chili-Sauce

@ Kalter Schafskase

@ Oliven und Peper oni

10 meistbestellte Gerichte

@‘““‘ Schafskase in Alufolie vom Grill

Burgers

e Hambur ger
e Cheeseburger
@ Cheeseburger Pommes Frites

Antipasti

o
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19
7€

7€
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@ Antipastiplatte

o . . .

@ Antipasiplatte Per sonen

@ M etaxa-Chilisauce
@ M etaxa-Chilli-Sauce
@ Diabolo-Sauce

French fries

Extras

Portion Reis

Snacks

12

12
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2€
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@ Gegrillte Peperoni
e Kroketten

Fleischgerichte

0 Grillteller

/T

61 Schweinefilet

@ Suvlaki

Schnitzel

@ Jager schnitzel Pommes

S

. Jéger schnitzel

Grill

4€

10
3€

10
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10

9€

10
9€
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@ Grillteller Steak e
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@ Grillteller L eber €

Zaziki gg
Ketchup g'€
Mayonnaise 0€

Uberbackene Gerichte

10
Souvlaki 10
€

|nsalate
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12

@ Antipastiplatte Personen €



Fur den kleinen Hunger
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@ Panierter Schafsk

M accher oni
@ M accher oni Tomatensauce

@ M accher oni M etaxasauce

Burger & Fast Food
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@ Kartoffelpuffer Apfelmus

Pasta Uber backen
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@ Makkaroni Gyros



Meeze — K alte Vor speisen

@ Tirosalata

M eeze — Warme Vor speisen

@ Skordopsomo

@ Gyros

Gyrosim Fladenbr ot

Gyros Box

@ Gyros Schafskése tiber backen

Grill Spezialitaten

10
9€

6€

5€

10
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@ Bifteki me Tiri €

@ Bifteki me Gyros éo
@ Suvlaki Fourno él
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@ Gyros me Suvlaki €

Griechisch
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@ Gyros Schafsk €

Pizza - Mini @ 22cm

. - 17
9 Champignons Se

Gyros Spezialitaten

"
y )

@ Original Griechisches Pita-Gyros €
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@ Gyros Burger Schafsk
o . .

@ Gyros Dionysos

Gyros-Auflaufe

’ M etaxa-Gyros

Griechische Kiiche - Grillspezialitaten
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@ Gyros-L eber

LY
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Saucen/Beilagen
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@ M etaxa-Sauce
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Pasta - M akkar oni
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@ M akkaroni Tomatensauce
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Italienische Gerichte - Maccheroni & Tortellini

e M accheroni Gyros

Deutsche Spezialitaten

a Currywurst

Nicht kategorisiert

@ Sikoti
% _l.-"' .
@ Souvlaki Fourno
LY I__.-

@ M akkaroni M etaxa-Sauce

? Mayo

@ Gyros me Souvlaki
@ Gyros-Burger Schafskase
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Schweinefilet-Rollchen

Kartoffelpuffer

Filet-Mykonos

Dolmadakia
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63
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